



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Päätös

Kestävää kasvua ja työtä 2014 - 2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



KESKI-POHJANMAAN LIITTO
MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

11.11.2019

EURA 2014/8000/09 02 01 01/2019/KPLIITTO

Hakija

Jyväskylän yliopisto
Y-tunnus:0245894-7

Hankehakemuksenne 26.2.2019

Päätös hankehakemuksen hylkäämisestä

Päätöstyyppi: Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto hylkää tällä päätöksellä hankehakemuksenne.

1 Päätöksen perusteet

1.1 Käsittelyvaiheet

Hakemus jätetty 26.2.2019
Hankkeen esittely rahoittajalle 3.4.2019
Rahoittajan arviointiryhmän käsittely 15.5.2019
Sihteeristö 6.6.2019 (jäi pöydälle)
Sihteeristö 5.9.2019 (kielteinen kanta)
Maakunnan yhteistyöryhmä 23.10.2019 (kielteinen kanta)

1.2 Päätöksen perustelut

Hanke vastaa rakennerahasto-ohjelman erityistavoitteeseen 4.1. vahvistamalla edelleen Keski-Pohjanmaan soveltavaa terveystieteellisestä tutkimusta ja siihen liittyvää kehittämis- ja innovaatioympäristöä. Hanke tähtää alueellisen innovaatioekosysteemin syntymiseen ennaltaehkäisevään toimintaan, jossa pk-yritykset kehittävät, tuovat markkinoille tai ottavat käyttöön uusia tai parannettuja tuotteita, teknologioita tai palveluita. Hankkeessa luodaan maakunnallinen malli toimintatapojen muutokseen ja kehitysalusta ennaltaehkäisevien palvelujen kehittämiseen. Hanke tarjoaa yrityksille mahdollisuuden testata uutta teknologiaa hankkeessa toteutettavien palvelukokeilujen kautta. Hanke on esitetty toteutettavaksi tutkimus- ja kehitysorganisaatioiden, julkisen sektorin, yritysten ja kolmannen sektorin toimijoiden laajassa yhteistyössä. Hankkeeseen tavoitellaan mukaan mm. 50 palvelualan yritystä, alueen kaikki 4 työterveyshuollon toimijaa, sekä alueen terveysteknologiayritykset.

Hanke vastaa Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman painotuksiin. Maakuntaohjelman mukaan tuloksellista kokemusperäisen innovaatiotoiminnan mallia kehitetään edelleen mm. living lab –toiminnan, sekä erilaisten tutkimusta, yrityksiä ja innovaatiotoimijoita yhteen tuovien konkreettisten innovaatioalustojen ja yhteistyömallien kautta. Hanke vastaa myös Keski-Pohjanmaalle laaditun hyvinvointistrategian painotuksiin (ennaltaehkäisy, hyvinvointiedon käyttö ja hyvinvointi päätöksenteossa, kansalaislähtöisyys, laaja yhteistyö). Hanke ei kuitenkaan liity suoraan Keski-

Pohjanmaan älykkään erikoistumisen kärkiin, joita ovat alueen luonnonvarojen, energia-alan, kemianosaamisen ja digitalisaation innovatiivinen yhdistäminen.

Sosiaali- ja terveysala on Keski-Pohjanmaan eniten työllistävä toimiala. Alalle on viime vuosina syntynyt myös eniten uusia työpaikkoja. Terveysteknologian työpaikat kohdentuvat tällä hetkellä pääasiassa (96 %) korjaaviin toimenpiteisiin. Hanke pyrkii osaltaan vaikuttamaan siihen, että painopiste siirtyisi yhä enenevässä määrin ennaltaehkäisevään toimintaan. Terveysteknologia on yksi Suomen nopeimmin kasvavista korkean teknologian aloista, jonka merkitys korostuu väestön ikääntyessä. Hankkeen tavoitteena on edistää uuden liiketoiminnan syntymistä (ennaltaehkäisevät palvelut ja tuotteet, mahdollinen hyvinvointimatkailu), ja tätä kautta välillisesti myös uusien työpaikkojen syntymistä. Hankkeen suoriksi työpaikkavaikutuksiksi on arvioitu 5 uutta t&k -työpaikkaa.

Hanke ei sisällä suoraan kansainvälistymistä edistäviä toimenpiteitä. Hankkeen vaikutukset kansainvälistymiseen ovat välilliset (yritysten kansainvälisen kilpailukykyyn lisääminen, mahdollinen osaamisen vieni). Hankkeella ei ole suoria vaikutuksia vähähiilisen talouden edistämiseen, eikä yhdenvertaisuuteen, mutta se edistää ikääntyneiden, vanhusten sekä myös riskiryhmien asemaa ennaltaehkäisevien hyvinvointipalvelujen kohderyhmänä. Hanke edistää sosiaalista kestävyttä kohdistamalla suoraan hyvinvoinnin edistämiseen.

Hanke valikoitui rahoitusryhmän suorittamassa hankearvioinnissa ja hankkeiden pisteytyksessä alunperin rahoitettavaksi esitettävien hankkeiden joukkoon. Valmistelun edetessä osoittautui, ettei hakija saa kokoon hankesuunnitelmassa esitettyä ulkopuolista rahoitusta hankkeen toteuttamiseksi. Kielteinen päätösesitys perustuu hankkeen

kokonaisrahoituksen kariutumiseen. Kuntarahoituksen osuus hankkeessa on merkittävä, eikä se tule toteutumaan hankesuunnitelmassa esitetyn mukaisena. Hanke ei näin ollen täytä hankkeiden yleisiä valintaperusteita hankesuunnitelmassa esitettyjen resurssien riittävyyden osalta.

1.3 Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014).

Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014).

Valtionvuston asetus rakennerahastoista osarahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (358/2014).

2 Lisätiedot

3 Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

Viranomaisen yhteystiedot

Viranomainen Keski-Pohjanmaan liitto		
Lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Yhteyshenkilö Tuija Puumala	Tehtävänimike ohjelmakoordinaattori	
Yhteyshenkilön toimipaikka 2616		
Toimipaikan lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Sähköposti tuija.puumala@keski-pohjanmaa.fi	Puhelin +358 400 260 688	

Lisätietoja antaa tarvittaessa edellä mainittu yhteyshenkilö.

Teemu Räihä
kehittämispäällikkö

Tuija Puumala
ohjelmakoordinaattori

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

(Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 4 luku 16 §)

Liitteet

Hankehakemus

Oikaisuvaatimusosoitus